
Żabno: Odbudowa dróg gminnych w miejscowo ściach Sieradza-

Fiuk i Pasieka Otfinowska-Sikorzyce w ramach usuwan ia kl ęsk 

żywiołowych - powód ź 2010 r. 

Numer ogłoszenia: 116066 - 2011; data zamieszczenia : 17.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 88842 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbudowa dróg gminnych w 

miejscowościach Sieradza-Fiuk i Pasieka Otfinowska-Sikorzyce w ramach usuwania klęsk 

żywiołowych - powódź 2010 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont dróg gminnych w 

miejscowościach : 1. Sieradza-Fiuk, długość odcinka 1 km w zakres prac wchodzi : - ścięcie 

zawyżonych poboczy, - oczyszczenie krawędzi nawierzchni, - wymiana podbudowy na odcinkach 

przełomowych - poszerzenie jezdni do szerokości 4,50 m, - profilowanie, - wykonanie warstwy 

ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej 0/12,8 mm, gr. 4 cm - wykonanie rowu na długości 90 m 

oraz studzienki ściekowej wraz z przykanalikiem, - przedłużenie przepustu i wykonanie ścianek 

czołowych. 2. Pasieka Otfinowska-Sikorzyce, długość odcinka 0,5 km w zakres prac wchodzi : - 

wymiana podbudowy na odcinkach przełomowych, - profilowanie, - wykonanie warstwy ścieralnej z 

mieszanki mineralno-asfaltowej 0/12,8 mm, gr. 4 cm. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE S.A., , ul. Wadowicka 8W, 30-415 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 406174,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  498701,54 

• Oferta z najni ższą ceną: 498701,54 / Oferta z najwy ższą ceną: 498701,54 

• Waluta:  PLN. 
 


